Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
660
7
5/2- und 5/3-Wege ISO 1
Werkstoffe: Körper: Aluminium, Dichtungen: NBR
Lieferumfang: Komplett mit Dichtungen
Typ Beschreibung Gewinde
SIB42-S Grundplatte komplett G 3/8“

24V AC  . . . . . . . . . . . . . . . . .-A4
115V AC  . . . . . . . . . . . . . . . .-A1
Bestellbeispiel: SIV411 IPSC- **F
Standardtyp
Verfügbare Spannungsvarianten:
24V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D4
230V AC  . . . . . . . . . . . . . . . .-A2
12V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D2
24V AC  . . . . . . . . . . . . . . . . .-A4
115V AC  . . . . . . . . . . . . . . . .-A1
Bestellbeispiel: SIV433 IPSC- **F
Standardtyp
Abmessungen gem. ISO 1,
weitere Maße finden Sie in
den Artikeldatails in unserem
eShop.
18,0
36,0
4 x M 5
28
,0
18,0
36,0
4 x M 5
28
,0
18,0
36,0
4 x M 5
28
,0
B    A
R  P R   2    1
B    A
R  P R   2    1
B   A
R2 R1P
B   A
R2 R1P
B   A
R2 R1P
Hand-Notbetätigung
Hand-Notbetätigung